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Processo

10256/2020

10046/2020

9931/2020

9206/2020

9205/2020

8013/2020

8012/2020

8010/2020

8009/2020

Relacao dos Processos em Tramitagao no Dia: 05/01/2021

GUAPO - FUNPREVIG

Teor Processo

APOSENTADORIA DE ABEL DOS PASSOS

APOSENTADORIA DE MARIA APARECIDA DA SILVA
BARROS.

APOSENTADORIA DE MARIA DAS DORES DE JESUS
SILVA.

PENSAO CONCEDIDA A GENESI ANTONIA DE MORAIS
GONCALVES

PENSAO CONCEDIDA A VILMA APARECIDA FONSECA

PENHA TEIXEIRA

APOSENTADORIA DE JAIME BERNARDINO

APOSENTADORIA DE ELSON ROMEIRO DOS SANTOS

APOSENTADORIA DE DALVACI FELIX COSTA MARTINS

PENSAO CONCEDIDA A MARIA APARECIDA PAINHA
GONCALVES

Posicao

Secretaria de Atos de Pessoal

Secretaria de Atos de Pessoal

Secretaria de Atos de Pessoal

Secretaria de Atos de Pessoal

Secretaria de Atos de Pessoal

Setor de Recursos

Setor de Recursos

Setor de Recursos

Cons. Subs. Irany de Carvalho Junior

Dt. Aut.

10/12/2020

30/11/2020

25/11/2020

21/10/2020

21/10/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

Dt. Julg.

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

Resolucao

Andlise

Analise

Andlise

Analise

Analise

0/0

0/0

0/0

Andlise

Acoérdao

Analise

Andlise

Analise

Analise

Analise

6642/2020-LE

6643/2020-LE

6641/2020-LE

Analise



Processo

7215/2020

7214/2020

57/2020

6042/2019

Teor Processo

APOSENTADORIA DE MARIA APARECIDA ARAUJO

APOSENTADORIA DE APARECIDA DONIZETE DA SILVA

PEDIDO DE REVISAO AO PROCESSO N° 06962/18 -
BALANCETE 2° SEMESTRE DE 2017

COBRANCA ADMINISTRATIVA DE MULTA IMPUTADA
PELO ACORDAO N.00147/19 A EMMANUEL BERNARDINO
DA SILVA, AUTOS N.06962/18.

Posicao

Setor de Recursos

Setor de Recursos

Divisado de Controle de Decisdes

Divisao de Controle de Decisdes

Dt. Aut.

27/07/2020

27/07/2020

08/01/2020

04/04/2019

Dt. Julg.

23/09/2020

23/09/2020

19/08/2020

Resolucao

0/0

0/0

0/0

Andlise

Acoérdao

5144/2020-LE

5143/2020-LE

4287/2020-RERM

Analise



